
 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
       Ufficio VII - Ambito territoriale di Lecco e attività esercitate a livello regionale  in merito al personale della scuola 

Area D: Organico, Mobilità personale ATA  -  Pensioni e Stato Giuridico del personale della Scuola – Gestione amministrativa 

Scuole non statali 

Piazza Lega Lombarda, 4  – 23900 Lecco - Codice Ipa: m_pi  

 

Pec: usplc@postacert.istruzione.it  - e-mail: usp.lc@istruzione.it -    

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 

Tel. 0341296111 – C.F.:92025870137Sito internet : www.lecco.istruzione.lombardia.gov.it 

 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il D. Lgs. n. 297/94 (Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione relative 
alle scuole di ogni ordine e grado); 
VISTO il CCNL del 29 novembre 2007 del Comparto Scuola; 
VISTO il CCNL del 16 aprile 2019 del Comparto Istruzione e Ricerca; 
IN ATTESA della certificazione dell’Ipotesi di CCNI del 12 giugno 2019 concernente le utilizzazioni e 
le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 
2019/2020; 
VISTA l’Intesa in merito ai criteri di compilazione delle graduatorie per la copertura dei posti di 
DSGA prot. n. 12958 del 4 luglio 2019; 
CONSIDERATO che dopo l’espletamento delle operazioni di utilizzo su posto di DSGA risultano 
ancora non coperte n. 4 istituzioni scolastiche; 
VISTO il proprio provvedimento prot. n. 3992 del 2 settembre 2019, relativo ad un ulteriore 
interpello provinciale ed interprovinciale  
TENUTO CONTO  delle  domande pervenute nei termini indicati; 
 

DISPONE 

Art. 1 

La pubblicazione dell’elenco dei candidati sotto indicati: 

   
ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

TITOLARI IN PROVINCIA   

N. COGNOME NOME 
SEDE TITOLARITA' E/O SERVIZIO 

01/09/2019 

Servizio 
D.S.G.A. 

(A.S.) 
PUNTI 

2) Assistenti Amministrativi titolari della II posizione economica di cui all’art. 2 della sequenza contrattuale 25 
luglio 2008, con almeno tre anni di servizio nel profilo di D.S.G.A., che non siano in possesso del titolo di 
studio previsto dal CCNL 29 novembre 2007 per l'area D 

1 SCIOLA  LORELLA LICEO CLASSICO A. MANZONI LECCO 7 589 

            

16) Assistenti Amministrativi privi sia del requisito di almeno tre anni di servizio nel profilo di D.S.G.A., sia 
del titolo di studio previsto dal CCNL 29 novembre 2007 per l'area D 

1 CAFORIO GIULIA I.C. COSTAMASNAGA 0 283 

            

  

mailto:usplc@postacert.istruzione.it
http://www.lecco.istruzione.lombardia.gov.it/


 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
       Ufficio VII - Ambito territoriale di Lecco e attività esercitate a livello regionale  in merito al personale della scuola 

Area D: Organico, Mobilità personale ATA  -  Pensioni e Stato Giuridico del personale della Scuola – Gestione amministrativa 

Scuole non statali 

Piazza Lega Lombarda, 4  – 23900 Lecco - Codice Ipa: m_pi  

Pec: usplc@postacert.istruzione.it  - e-mail: usp.lc@istruzione.it -    
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 

 Tel. 0341296111 – C.F.:92025870137Sito internet : www.lecco.istruzione.lombardia.gov.it 

 

   
ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 
TITOLARI FUORI PROVINCIA   

N. COGNOME NOME 
SEDE TITOLARITA' E/O SERVIZIO 

01/09/2019 

Servizio 
D.S.G.A. 

(A.S.) 
PUNTI 

16) Assistenti Amministrativi privi sia del requisito di almeno tre anni di servizio nel profilo di D.S.G.A., sia 
del titolo di studio previsto dal CCNL 29 novembre 2007 per l'area D 

1 MAROTTA DOMENICO C.P.I.A. 1 COMO 0 100 

            

 
Art. 2 

 
La convocazione dei candidati su indicati per venerdì 13 settembre 2019 alle ore 10.00  presso 
l’Ufficio VII dell’USR Lombardia – Ambito Territoriale di Lecco – Piazza Lega Lombarda, 4 per la 
scelta della sede. 
Ai fini dell’accettazione dell’individuazione gli aspiranti convocati possono farsi rappresentare da 
persona di loro fiducia munita di regolare delega e copia del documento di riconoscimento del 
delegante. 
Il presente è pubblicato sul sito di questo Ufficio www.lecco.istruzione.lombardia.gov.it 
 
 
         Il dirigente 
        Luca Volonté 

 
 

 

 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia – Loro Sedi 
Alle OO.SS. della Scuola – Loro Sedi 
Agli U.S.T. della Repubblica – Loro Sedi 

 

Responsabile del procedimento: Olivia Rosito  

0341 296 148. –  olivia.rosito.lc@istruzione.it 

mailto:usplc@postacert.istruzione.it
http://www.lecco.istruzione.lombardia.gov.it/
http://www.lecco.istruzione.lombardia.gov.it/
mailto:olivia.rosito.lc@istruzione.it

		2019-09-11T12:45:15+0000
	VOLONTE' LUCA




